aJ-J

A1{TMERIEE S (EPD)
Eixgss . JR-BA-22004E

HREHVIZ7ION-2IN-T
(REFINVERSE Group, Inc.)

HEH

=

Km1kgdizh

BEEX SR
(I E#REA m RS
JRAARRRES LUMEE FR

HROBK, FELE -
25 : RAZNOO
FER (0> RITN\YH)>T—-Ma

C[AY=ypick
DIPAN-2K S SHkAEiie R EE0
T494-0006 BRR—=thie5=s%37
TEL : 0586-52-4460

SUMPORIESAINI OIS A
—MBHEEAT AT T TR EHEERLE
BRETRBXEEE2-2-1
https://ecoleaf-label.jo

B0 F40> GRUPZR) #iAE U7ZR RAZNOO
(Recycled Nylon resin REAMIDE RA7NOQ)

-

&

L
N @FINVERSE Group |

ERBS JR-BA-22004E
JEAPCREE PA-165000-BA-03
PCR% UBA O TSZAFv RN (hREE4)
2pR 202246H10H
W& E  202246H2H
REEA N B @BIHREES X
RIBS JV-BA-22004
REIE%EIRE 202746A1H
PCRLE1—-DEfE
REAZ% 20224 04801H
FER I B2
(—itEENEERIREIEG =

B=ERIE*
NEMREEE [ RS

ISO14025(CHE > TEARBEERUT —H DIRTL U TAREE
OPEp m 515D

*S AT ER T TEBREANOREIDZS(E. AT LAFREEZEITD
fEEEE DGR ZE L.

EH&ES : JR-BA-22004E



IaJ-J

BRI

ST MREES
ZiF&ES © JR-BA-22004E

OS54 TV1 V) EFliER

(EPD)

SUMPORIESANITIS A

— AN AT T IR EHEME
BRI TFABEXRER2-2-1
https://ecoleaf-label.jo

0% 20% 40% 60% 80% 100%
S{RZE) IPCC 2013 GWP 100a 1.0 |kg-CO2eq
i de e 0.85 | g-S0O2eq
BREE 0.0039 g-Sbeq
= QEATRIRE = QL
PIER B B{y] =1 ORHNFE Q%R
S/EZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO-eq | 1.0E+00 | 1.7E-01 | 8.6E-01
AV EIE kg-CFC-11eq| 1.1E-08 || 1.0E-10 | 1.1E-08
B MEAL kg-SO,eq | 8.5E-04 | 4.6E-04 | 3.9E-04
H AR R kg-SO,eq | 3.7E-04 | 1.8E-04 | 1.8E-04
HACEAFSF> S kg-C,H.eq| 1.7E-05 | 1.0E-06 | 1.6E-05
BECFME(FENAME) kg-C¢Heeq| 3.7E-06 | 4.3E-08 | 3.7E-06
BEFME(IEM) kg-C¢Heeq| 5.5E-07 | 6.3E-09 | 5.4E-07
IKELRESY kg-C¢Heeq| 8.3E-04 || 9.6E-06 | 8.2E-04
BEAELEREESIE kg-C6H6eq| 2.0E-02 | 2.3E-04 | 2.0E-02
ExREl kg-PO,”eq| 1.0E-03 | 6.0E-12 | 1.0E-03
T IhF R (i) m°/4E 1.8E-02 || 1.3E-02 | 5.3E-03
THIFIA (HE) m* 3.8E-04 | 2.7E-04 | 1.1E-04
ERHE kg-Sbeq | 3.9E-06 | 9.6E-07 | 3.0E-06
¢) H5%E MBI P ONE 3 Y.
I5H = Tivj I5H Hifsy
IEBA TR EIR 5.3E-03 kg Ut ) LtERE 99.7 wt%
JEBLETRETRILF— 3.3E-01 kg W& 0.3 Wt%
JEBLETRETRILF— 1.4E+01 MJ
BAORER 6.5E-04 kg
BETRETRILT— 3.8E-01 MJ]
BIKDEE 6.9E-03 m3
HH Bi{sy FEEYIEIR(FPCREFUAIC LI > TEELE UIE. — %
BEREEY - kg MIME (READ) ZFMALTNSESD, BRBRMMFEDH
BERZEY 6.2E-03 kg HWERRUTWVWRWEENSDET ., TDEeH. CORBRE
—RREEY) B 0.0E+00 kg BEEE U TTRALEE,
EEREY 1B 6.2E-03 kg
XSATHAUIVCBIDEEMEZRUTVET,




IaJ—-2J SUMPOBRIESAINI OIS A

S — B EAT RT T TR E R EE
e SATIRFES (EPD) SRBTFHRBXESE2-2-1
ZHFES . JR-BA-22004E https://ecoleaf-label.jo

QERUEZRT—IDERS
IDEA v2.1.3 ZEA UL,

® %

0T —SFEHEDH A, PCREBLUEE - ESHEERSRBRLTIIZE0,
O LER(CDVTIE, BE - EERBICRESNERHZ/IZ UILIZEACUNRHESNEE A,
(Z8R5EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Ei#%ES © JR-BA-22004E



